 2025年８⽉７⽇
 各 位

 会社名  株式会社Ａｒｅｎｔ
 代表者名  代表取締役社⻑  鴨林 広軌

 (コード番号：5254  東証グロース市場)
 問合せ先  取締役管理本部⻑ 中嶋 翼

 (TEL 053-523-8072)

 報告セグメントの名称変更に関するお知らせ

 当社は、2025年８⽉７⽇開催の取締役会において、下記のとおり報告セグメントの名称変更
 について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 1.  変更の理由
 当  社  グ  ルー  プ  の  報  告  セ  グ  メ  ン  ト  は  「プ  ロ  ダ  ク  ト  共  創  開  発」、  「共  創  プ  ロ  ダ  ク  ト  販  売」

 「⾃社プロダクト」で構成しております。
 このたび、より事業内容を明確に表現するため報告セグメントの名称変更を決議いたし
 ました。

 「プ  ロ  ダ  ク  ト  共  創  開  発」  は  当  社  グ  ルー  プ  の  成  ⻑  を  牽  引  し  て  い  る  建  設  業  界  に  特  化  し  た  DX
 コンサルからシステム開発まで⾏う「DX事業」、「⾃社プロダクト」はドメイン知識
 や⽣成AIを活かした開発やM&A戦略により拡充しているプロダクトの販売を⾏う「プ
 ロダクト事業」といたします。

 な  お  「共  創  プ  ロ  ダ  ク  ト  販  売」  に  該  当  し  て  い  た  株  式  会  社  PlantStream  の  事  業  活  動  は、  株  式
 追  加  取  得  に  よ  る  完  全  ⼦  会  社  化  以  降  は、  プ  ロ  ダ  ク  ト  事  業  （旧  ⾃  社  プ  ロ  ダ  ク  ト）  の  報  告  セ
 グメントに含めております。

  
 2.  変更の内容

 旧セグメント名称  新セグメント名称

 プロダクト共創開発  DX事業

 共創プロダクト販売  ー

 ⾃社プロダクト  プロダクト事業

 （注）名称の変更であり、報告セグメントの区分に変更はありません。
  

 3.  変更の時期
 2026年６⽉期第１四半期決算より、新セグメント名称に変更いたします。

 以 上